БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛГШАЫЛ М ЭЛвУЕ’З

РАЙОНЫ МУШЩШТАЛЪ РАЙОН
ХАКНМИ0ТЕ

453S50, Мглзуез, Воровский урамы, 11

АДШШНСТРА1Д1Я
Ш ТЛЩ ИШ ЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ Б .АШКОР Т О СТАН

-ЪЗЗэО, г. Мелеузул. Воровского. 11

Тел.: -7 (3 4  /б4)-3-14-42, факс: +-?(34764)-3-04-32, e-mail: adm54'abashkoitostan.m! сайт: https^meleuz.bashkorTostа»W
ОКПО 016SS725 :. ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 К П П  026301001

БОПОРОК
и. №

РАСП ОРЯЖ ЕН И Е

Об утверждении нормативов финансовых затрат
при формировании муниципального задания на 2019 год и
плановый период 2020-2021 годов Муниципальному
бюджетному учреждению «Мелеузовский информационно-
консультационный центр» муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан

1. В целях повышения эффективности использования средств бюджета
муниципального района Мелеузовский район, соблюдения принципов
справедливости при распределении средств бюджета и во исполнение статьи
69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации утвердить нормативы
финансовых затрат для Муниципального бюджетного учреждения
«Мелеузовский информационно-консультационный центр» муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан при формировании
муниципального задания на выполнение муниципальных услуг на 2019 год и
плановый период 2020-2021 годов согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации по финансовым вопросам - начальника
финансового управления Гончаренко Г.Н.

Г лава Администрации

Исп. Якимов В.В.
тел. 3-10-27

Р.Н. Шамсутдинов

6А Ш ^

ФИй/: ОС: УГП-ДеПЕНИЕ
А Д У  И Н Vi С 1 Р А Ц И И

М У И И Ц И Г! А Я Ь н О Г О К А Й О Н А
М S; ) I Й У 3 О R С К VI А :') о  я

РЕСПУ5 Л ИКИ 8 А Ш кО РТ оС Г А И
В х о д я щ и й  /36 9 !
« 2М .)) ... .... j.CL -{■; ^ r !

Т/У^ъс-с.

>> £

it

C3

К

Й
■ S'  § sp  ffl ® ^  .
^ Щ fe <D VOH S M >4

■® |  & 1 a
& "  шИ «о

ffl
Й 2 w о
3 5 .
x ts.ft
3 %Ah

£

03W
Й (U

>sо .
ffi Ю

tr S ft

ОUО
&

S s l & '
° |SL £

§

о
«
W О<D yi ffl Й

ffl

I

w | l  I
1 8  & 8 м О fflо И о
s иw я

«о .W юй ^
иви £  Й н «

°
я

о 5g К О
яffl

Ё
£8 в s к й

з !  sо 5, яо о
С и g

Q а